Наставници што можат да бидат ментори на магистерски труд на втор циклус на студии на студиската програма Музичка интерпретација

	Реден Бр.
	Име и презиме на наставникот
	е-пошта
	Линк со биографски податоци за наставникот од друга високообразовна установа

	1. 
	Ана Гацева
	gaceva@yahoo.com,
	

	2. 
	Марија Ѓошевска
	gjoshevskapiano@yahoo.com,
	

	3. 
	Зоран Пехчевски
	zoranpehcevski@gmail.com,
	

	4. 
	Страшо Темков
	straso2002@yahoo.com,
	

	5. 
	Гордана Јосифова Неделковска
	g_josifova@hotmail.com,
	

	6. 
	Живко Фирфов
	zivko.firfov@gmail.com,
	

	7. 
	Љубиша Кировски
	kirovski3@gmail.com,
	

	8. 
	Зорица Каракутовска
	zorica975@hotmail.com,
	

	9. 
	Катерина Костадиновска Гелебешева
	gelebeseva.k@gmail.com,
	

	10. 
	Олег Кондратенко
	olegkondratenko@hotmail.com,
	

	11. 
	Нинослав Димов
	ninosax@gmail.com,
	

	12. 
	Горан Начевски
	nacevskig@hotmail.com,
	

	13. 
	Нина Костова Јаневска
	dmbuc.nkostovajanevska@gmail.com,
	

	14. 
	Дарко Багески
	dbageski@yahoo.com,
	

	15. 
	Кристина Светиева
	svetieva_kristina@yahoo.com,
	

	16. 
	Сара Пројковска-Николовска
	spnikolovska@yahoo.com,
	

	17. 
	Елена Атанасовска-Ивановска
	elena.atanasovska@gmail.com,
	

	18. 
	Марија-Вршкова
	vrskova@hotmail.com,
	

	19. 
	Кристијан Каровски
	kristijankarovski.fmu@gmail.com,
	

	20. 
	Дино Имери
	dinoimeri@gmail.com,
	

	21. 
	Иван Наумовски
	ivannaumovski@hotmail.com,
	

	22. 
	Фросина Балова
	frosina_viola@yahoo.com,
	

	23. 
	Владимир Костов
	vladimircek@yahoo.com,
	

	24. 
	Весна Гиновска Илкова
	vesnaginovskailkova@yahoo.com,
	

	25. 
	Васо Ристов
	ristov_vaso@yahoo.com
	

	26. 
	Марјан Милошевски
	marjan267@yahoo.com,
	

	27. 
	Мојца Седеу
	mojca_sedeu@hotmail.com,
	

	28. 
	Александар Гошев
	aleksandar.gosev@yahoo.com,
	

	29. 
	Златко Мадевски
	zlatkomadevski@gmail.com,


	

	30. 
	Димче Белчовски
	dimcebelcovski@yahoo.com
	

	31. 
	Александар Поп Христов
	acekpophristov@yahoo.com,
	

	32. 
	Александар Сердар
	sasaserdar@gmail.com
	https://www.perfezionamentomusicale.it/_uk/scheda_musicisti.asp?id=14

	33. 
	Саша Мирковиќ
	sasamirkovicviola@gmail.com
	https://www.schouman-music.com/sasa-mirkovic-viola/#:~:text=Sa%C5%A1a%20Mirkovi%C4%87%2C%20who%20was%20called,from%20classical%20to%20contemporary%20music

	34. 
	Михаило Арсенски
	mihailo@vocal-integration.com
	http://www.arsenski.de/


	35. 
	Сава Димитров
	sava.dimitrov@gmail.com
	https://nma.bg/1484-2/


	36. 
	Емилио Перцан
	emilio.percan@kug.ac.at
	https://emiliopercan.com/bio


	37. 
	Филип Томиќ
	
	http://www.artf.ni.ac.rs/lat/filip-tomic/


	38. 
	Проф. м-р  Владимир Благојевиќ
	v.blagojevic@filum.kg.ac.rs
	https://drive.google.com/file/d/1vDKmaxA5qytx_89LqAR5LSd7E-9Ue6kX/view



Наставници што можат да бидат ментори на магистерски труд на втор циклус на студии на студиската програма Композиција и диригирање

	Реден Бр.
	Име и презиме на наставникот
	е-пошта

	1.
	Сашо Татарчевски
	statarcevski@gmail.com

	2.
	Борјан Цанев
	borjancanev@gmail.com

	3.
	Јана Андреевска
	janandreevska@gmail.com

	4.
	Горан Начевски
	nacevskig@hotmail.com

	5.
	Дарија Андовска
	darija.andovska@gmail.com


Наставници што можат да бидат ментори на магистерски труд на втор циклус на студии на студиската програма Применета музика

	еден Бр.
	Име и презиме на наставникот
	е-пошта

	1.
	Дарија Андовска
	darija.andovska@gmail.com


Наставници што можат да бидат ментори на магистерски труд на втор циклус на студии на студиската програма Музички науки и музичка теорија

	Реден Бр.
	Име и презиме на наставникот
	е-пошта
	Линк со биографски податоци за наставникот од друга високообразовна установа

	1.
	Викторија Коларовска-Гмирја
	vkolarovskagmirja@gmail.com,
	

	2.
	Трена Јорданоска
	t.jordanoska@fmu.ukim.edu.mk
	

	3.
	Ана Гацева
	gaceva@yahoo.com,
	

	4.
	Јана Андреевска
	janandreevska@gmail.com,
	

	5.
	Марија Ѓошевска
	gjoshevskapiano@yahoo.com,
	

	6.
	Гордана Јосифова Неделковска
	g_josifova@hotmail.com,
	

	7.
	Драган Даутовски
	dautovski.d@gmail.com,
	

	8.
	Бојан Ортаков
	bojanortakov@yahoo.com,
	

	9.
	Љубиша Кировски
	kirovski3@gmail.com,
	

	10.
	Зорица Каракутовска
	zorica975@hotmail.com,
	

	11.
	Горан Начевски
	nacevskig@hotmail.com,
	

	12.
	Дарија Андовска
	darija.andovska@gmail.com,
	

	13
	Тихомир Јовиќ
	tihojovik@yahoo.com,
	

	14
	Александар Димитријевски
	acedimitrij@hotmail.com,
	

	15
	Велика Стојкова Серафимовска
	lika73@yahoo.com
	https://ifmc.ukim.mk/wp-content/uploads/2020/PDF/Velika-Stojkova-Serafimovska.pdf


Наставници што можат да бидат ментори на магистерски труд на втор циклус на студии на студиската програма Музичка интерпретација – џез и популарна музика

	Реден Бр.
	Име и презиме на наставникот
	е-пошта

	1.
	Иван Иванов
	ivanveles2003@yahoo.com,

	2.
	Кирил Туфекчиевски
	kirotufek@hotmail.com,

	3.
	Влатко Нушев
	jaggahh@yahoo.com,

	4.
	Андријана Јаневска
	andrijana99@yahoo.com,

	5.
	Гордан Спасовски
	spasovski.gordan@gmail.com,

	6.
	Зоран Костадиновски
	nibirusound@gmail.com


Наставници што можат да бидат ментори на магистерски труд на втор циклус на студии на студиската програма Балетска педагогија

	Реден Бр.
	Име и презиме на наставникот
	е-пошта

	1.
	Соња Здравкова-Џепароска
	z.djeparoska@gmail.com,

	2.
	Искра Шукарова
	sukarovai@yahoo.com,

	3.
	Александра Мијалкова
	amijalkova@gmail.com,


